

Vordingborg Køkkenet A/S

Langøvej 7, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 15 50 23 04

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Bent Ramskov Laursen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Vordingborg Køkkenet A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Vordingborg Køkkenet A/S
Adresse, postnr. by	Langøvej 7, 4760 Vordingborg
CVR-nr.	15 50 23 04
Stiftet	1. september 1991
Hjemstedskommune	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.vordingborg.com
E-mail	vk@vordingborg.com
Telefon	55 37 21 22
Bestyrelse	Kim René Gottenborg Jacobsen, formand Bent Ramskov Laursen Vibeke Gottenborg Kajbæk
Direktion	Mads Skjoldby
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Nettoomsætning	403.083	419.714	414.588	452.443	552.787
Resultat af primær drift	14.367	16.270	21.772	36.394	75.145
Resultat før renter og skat (EBIT)	13.423	15.622	21.061	36.106	74.772
Resultat af finansielle poster	161	140	168	-375	-513
Årets resultat	10.649	12.363	16.630	27.973	57.974
Balancesum					
Balancesum	121.554	118.378	125.338	137.974	169.699
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.785	7.666	5.203	5.258	8.335
Egenkapital	38.250	39.801	42.438	53.708	82.735
Nøgletal					
Overskudsgrad	3,3 %	3,7 %	5,1 %	8,0 %	13,5 %
Bruttomargin	46,9 %	46,4 %	46,2 %	45,8 %	45,3 %
EBITDA-margin	5,1 %	5,5 %	7,0 %	10,0 %	15,0 %
Likviditetsgrad	111,3 %	108,1 %	107,0 %	117,1 %	145,1 %
Soliditetsgrad	31,5 %	33,6 %	33,9 %	38,9 %	48,8 %
Egenkapitalforrentning	27,3 %	30,1 %	34,6 %	41,0 %	73,2 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	185	190	181	191	197

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af køkkenelementer med tilhørende skaffevarer til køkken, bad og garderobe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 10.649 t.kr. mod et overskud på 12.363 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 38.250 t.kr.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen for 2024 forventede ledelsen i 2025 en fremgang i omsætningen på 0 – 5 % og en stigning i årets resultat i forhold til året før. Selskabet har realiseret et omsætningsfald på 4 %, og en tilbagegang i årets resultat på 14 %, hvilket afviger fra sidste års forventning som følge af udfordrede markedskonditioner i 2025. Ledelsen opfatter årets resultat som acceptabelt.

Filialer i udlandet

Virksomheden har i regnskabsåret 2025 etableret en filial, Vordingborg Køkar, i Tórshavn på Færøerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen har i 2025 foretaget en række tilpasninger, der skal forbedre både omsætning og indtjening. På denne baggrund forventes i 2026 en fremgang i omsætningen på 2–6%, og et resultat før skat på 14-18 mio.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Nettoomsætning	403.083	419.714
11	Produktionsomkostninger	-214.212	-224.981
	Bruttoresultat	188.871	194.733
11	Distributionsomkostninger	-152.722	-157.082
11	Administrationsomkostninger	-21.782	-21.381
	Resultat af primær drift	14.367	16.270
	Andre driftsindtægter	156	86
	Andre driftsomkostninger	-1.100	-734
	Resultat før finansielle poster	13.423	15.622
	Finansielle indtægter	566	904
	Finansielle omkostninger	-405	-764
	Resultat før skat	13.584	15.762
3	Skat af årets resultat	-2.935	-3.399
	Årets resultat	10.649	12.363

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	137	178
		<u>137</u>	<u>178</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.138	25.633
	Indretning af lejede lokaler	86	110
		<u>23.224</u>	<u>25.743</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	9.848	11.639
	Deposita	4.133	3.948
		<u>13.981</u>	<u>15.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.342</u>	<u>41.508</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	109	172
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	31.483	30.742
		<u>31.592</u>	<u>30.914</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.113	12.634
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	791	80
	Andre tilgodehavender	3.407	6.092
8	8 Periodeafgrænsningsposter	3.011	1.110
		<u>23.322</u>	<u>19.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.298</u>	<u>26.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.212</u>	<u>76.870</u>
	AKTIVER I ALT	<u>121.554</u>	<u>118.378</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	15.000	15.000
	Overført resultat	12.750	12.601
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.500	12.200
	Egenkapital i alt	38.250	39.801
	Hensatte forpligtelser		
10	Udskudt skat	7.609	7.442
	Hensatte forpligtelser i alt	7.609	7.442
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.214	35.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.118	22.351
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.813
	Skyldig selskabsskat	25	0
	Anden gæld	10.338	9.973
		75.695	71.135
	Gældsforpligtelser i alt	75.695	71.135
	PASSIVER I ALT	121.554	118.378

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Resultatdisponering
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	15.000	12.438	15.000	42.438
4	Overført via resultatdisponering	0	163	12.200	12.363
	Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
	Egenkapital 1. januar 2025	15.000	12.601	12.200	39.801
4	Overført via resultatdisponering	0	149	10.500	10.649
	Udloddet udbytte	0	0	-12.200	-12.200
	Egenkapital 31. december	15.000	12.750	10.500	38.250

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kostpris 1. januar 2025	94.683	224	94.907
Tilgang i årets løb	4.785	0	4.785
Afgang i årets løb	-124	0	-124
Kostpris 31. december 2025	<u>99.344</u>	<u>224</u>	<u>99.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	69.050	114	69.164
Årets afskrivninger	7.251	24	7.275
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-95	0	-95
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>76.206</u>	<u>138</u>	<u>76.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>23.138</u></u>	<u><u>86</u></u>	<u><u>23.224</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

t.kr.

Andre
tilgodehavender Deposita I alt

Kostpris 1. januar 2025	11.639	3.948	15.587
Tilgang i årets løb	0	185	185
Afgang i årets løb	-1.791	0	-1.791
Kostpris 31. december 2025	<u>9.848</u>	<u>4.133</u>	<u>13.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>9.848</u></u>	<u><u>4.133</u></u>	<u><u>13.981</u></u>

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, såsom abonnementer og forsikringer, der vedrører efterfølgende år.

2025

2024

t.kr.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 15 stk. a nom. 1.000.000,00 kr.

<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	7.442	7.593
Årets regulering via resultatopgørelsen	<u>167</u>	<u>-151</u>
Udskudt skat 31. december	<u>7.609</u>	<u>7.442</u>

Udskudt skat kan primært henføres til forskelle i regnskabs- og skattemæssige værdier på udstillingskøkkener (varelager) og driftsmidler.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	93.843	99.483
Pensioner	8.699	8.446
Andre omkostninger til social sikring	2.187	2.213
Andre personaleomkostninger	1.498	1.157
	<u>106.227</u>	<u>111.299</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	4.830	5.129
Distributionsomkostninger	85.636	90.803
Administrationsomkostninger	15.761	15.367
	<u>106.227</u>	<u>111.299</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>185</u>	<u>190</u>

Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 2.694 t.kr. (2024: vederlag til direktion udgjorde 1.888 t.kr. og vederlag til bestyrelse udgjorde 1.112 t.kr.)

Ledelsesvederlaget vises samlet for 2025 med henvisning til lovens § 98 b, stk. 3, nr. 1.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>63.355</u>	<u>70.642</u>
	<u>63.355</u>	<u>70.642</u>

Virksomheden har indgået aftale om leje af forretningslokaler med uopsigelighed i op til 10 år.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Virksomheden er fra 2021 sambeskattet med moderselskabet VK Holding 2018 ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejeforpligtelser er der stillet bankgarantier for 9.233. t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. i simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsmateriel og driftmidler, regnskabsmæssigværdi pr. 31.12.2025 er 71 mio.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter

Vordingborg Køkkenet A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
VK Holding 2018 ApS	Vordingborg	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
VK Holding 2018 ApS	Vordingborg	CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Vordingborg Køkkenet A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2025	2024
Udbytte	12.200	15.000
Afregning af restskat for sambeskatningskredsen	86	187
Gæld til VK Holding 2018 ApS	0	2.813